[image: ]
              ГIАЛГIАЙ                	РЕСПУБЛИКА
              РЕСПУБЛИКА                                                                             	ИНГУШЕТИЯ

ГОРОДСКОЙ   СОВЕТ   МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОБРАЗОВАНИЯ
 ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД КАРАБУЛАК
ЭЛДАРХА ГIАЛА СОВЕТ

  386231, РИ, г. Карабулак, ул. Осканова, Парк «Славы», Здание городского Совета, тел:88734 44-48-47(ф), e-mail: gorsovet-06@mail.ru

РЕШЕНИЕ

      №   2/3-3                               "   26  "     октября       2015 г.

"О порядке официального опубликования сведений о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования "Городской округ город Карабулак" и работников муниципальных учреждений муниципального образования "Городской округ город Карабулак"

В соответствии с частью 6 статьи 52 Федерального закона от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" городской Совет муниципального образования "Городской округ город Карабулак" решил:
1. Установить, что сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования "Городской округ город Карабулак" и работников муниципальных учреждений муниципального образования "Городской округ город Карабулак" и фактических затратах на их содержание подлежат официальному опубликованию в газете "Керда ха" в составе сведений об исполнении местного бюджета ежеквартально, не позднее 27 числа месяца, следующего за отчетным кварталом.
2. Главным распорядителям средств местного бюджета ежеквартально до 20 числа первого месяца, следующего за отчетным кварталом, представлять в Отдел учета и отчетности администрации муниципального образования "Городской округ город Карабулак" сведения о численности муниципальных служащих муниципального образования "Городской округ город Карабулак" и работников подведомственных муниципальных учреждений муниципального образования "Городской округ город Карабулак" с указанием фактических затрат на их денежное содержание по форме, утвержденной пунктом 3 настоящего решения.
3. Утвердить форму сведений о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования "Городской округ город Карабулак" и работников муниципальных учреждений муниципального образования "Городской округ город Карабулак" (прилагается).
[bookmark: sub_4]4. Назначить ответственным за опубликование сведений о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования "Городской округ город Карабулак" и работников муниципальных учреждений муниципального образования "Городской округ город Карабулак" Отдел учета и отчетности администрации муниципального образования "Городской округ город Карабулак".
[bookmark: sub_5]5. Опубликовать настоящее решение в газете "Керда ха".

Председатель городского Совета                                  М.З. Ганиев

Глава муниципального образования
"Городской округ город Карабулак"                                 М.А.Яндиев

[bookmark: sub_100000]Приложение
к решению городского Совета
муниципального образования
"Городской округ город Карабулак"
№ 2/3-3 от 26 октября 2015 года

Сведения
о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования "Городской округ город Карабулак" и работников муниципальных учреждений муниципального образования "Городской округ город Карабулак"
____________________________________________________________
____________________________________________________________
(наименование главного распорядителя средств местного бюджета)

за _________квартал 20__ года
                           (отчетный период)

Наименование категории работников
	Среднесписочная численность работников за отчетный период (без внешних совместителей), человек
	Фактические затраты на денежное содержание (заработную плату) за _____квартал 20__ года (отчетный период) (тыс. рублей)

	1
	2
	3

	Муниципальные служащие органов местного самоуправления муниципального образования "Городской округ город Карабулак"

	Работники муниципальных учреждений муниципального образования "Городской округ город Карабулак", подведомственных главному распорядителю средств местного бюджета

Руководитель ______________________ ___________________________________
(подпись) (расшифровка подписи)
М.П.

Главный бухгалтер _______________ _______________________
                           (подпись) (расшифровка подписи)

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf